

2020-02-28

Telefonsamtal med [REDACTED] bekant med Stig och [REDACTED] Engström.

[REDACTED] kontaktade undertecknad igår eftermiddag per telefon. Numret hade hon fått av [REDACTED]. I brist på tid lovade undertecknad att återkomma dagen efter.

Från samtalet den 28 februari 2020 kl. 10.51:

[REDACTED] uppgav att hon och [REDACTED] umgicks flitigt med paret Engström och de hade gemensamma bekanta [REDACTED]. Stig umgicks även med andra i samband med bridespel. Hon uppgav att hon har svårt att se Stig Engström som den som mördade Olof Palme.

När paret Engström byggde sitt hus i Täby [REDACTED] flyttade [REDACTED].

[REDACTED] uppgav att Stig var lite speciell. Han hade behov av att "vara i mitten". Vid en 50-årsfest hade Stig [REDACTED].

Dagen efter mordet på Olof Palme gick [REDACTED] för att hämta tidningen. Strax därefter ringde Stig hem till dem och berättade att han varit vittne till händelsen på Sveavägen.

[REDACTED] uppgav att Stig jobbade över ofta. [REDACTED]

Som [REDACTED] minns det idag så berättade Stig för henne att han efter att han lämnat Skandia gick över Sveavägen och när han var på andra sidan hörde han skotten. Stig hade trott att det var en knarkuppgörelse. Han hade gått fram till Lisbeth Palme och sedan sprungit efter gärningsmannen. När han sedan kom tillbaka till brottsplatsen hade han frågat en polis om han kunde åka hem, vilket han kunde. [REDACTED] tror att Stig åkte till Mörby Centrum och att [REDACTED] hämtade honom där.

[REDACTED] uppgav att [REDACTED]
uppgav att [REDACTED].

[REDACTED] flyttade [REDACTED]

Efter det att Stig och [REDACTED] skilt sig blev Stig olycklig. Han ringde ofta till [REDACTED]. Han berättade vid ett tillfälle att han träffat en tjej.

[REDACTED] känner till att Stig och [REDACTED] inte hade så bra kontakt med varandra. [REDACTED]

Strax innan Stig avled ringde han och berättade att han missat bussen till [REDACTED].

[REDACTED] kommer inte ihåg att Stig pratade om mordet på Olof Palme.

Kontaktuppgifter:

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Sven-Åke Blombergsson